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RADICAL ZESTAW Szampon wzmacniający 400ml +
odżywka wzmacniająca 100ml + mgiełka 200 ml FARMONA
 

Cena: 28,25 PLN

Opis słownikowy

Producent FARMONA KRAKÓW

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WskazaniaRADICAL ZESTAW Szampon wzmacniający 400ml + odżywka wzmacniająca 100ml + mgiełka 200 ml FARMONAZESTAW
RADICAL ZAWIERA:1.SZAMPON wzmacniający do włosów osłabionych i wypadających 400 ml2.ODŻYWKA wzmacniająca do włosów
osłabionych i wypadających 100 ml3.MGIEŁKA wzmacniająca do włosów osłabionych i wypadających 200 mlDziałanieSZAMPON
wzmacniający do włosów osłabionych i wypadających 400 mlFarmona Radical szampon wzmacniający do włosów osłabionych i
wypadających to kosmetyk o potrójnej sile działania. Skutecznie zmniejsza wypadanie, a w trakcie kuracji zapewnia mocniejsze włosy.
Radical to prawdziwy przełom w walce z wypadaniem włosów. Gwarantuje potrójną siłę działania: wzmacnia włosy, regeneruje ich
strukturę i zmniejsza łamliwość. Spektakularne działanie zawdzięcza bogatej formule opartej na wyjątkowo skutecznych i
skoncentrowanych składnikach. Działanie kosmetyku wynika z zawartych w nim składników aktywnych. Arginina pobudza naturalne
procesy zachodzące w cebulkach, zapewniając bardziej intensywny i szybszy wzrost włosów. Ekstrakt ze skrzypu wyraźnie wzmacnia
włosy i skutecznie zmniejsza ich wypadanie. Prowitamina B5 nawilża i regeneruje włosy, zapewniając im piękny, zdrowy
wygląd.ODŻYWKA wzmacniająca do włosów osłabionych i wypadających 100 mlFarmona Radical odżywka wzmacniająca do włosów
osłabionych i wypadających to kosmetyk o potrójnej sile działania. Skutecznie zmniejsza wypadanie oraz pobudza wzrost nowych
włosów, przywracając im pożądaną grubość i objętość. Radical to prawdziwy przełom w walce z wypadaniem włosów. Gwarantuje
potrójną siłę działania: odżywia i wzmacnia włosy, zwiększa ich grubość i zagęszcza fryzurę. Inteligentna formuła oparta na
synergicznym działaniu specjalnie wyselekcjonowanych składników aktywnych w wysokim stężeniu zapewnia spektakularne działanie
wzmacniające. Jego działanie wynika z zawartości składników aktywnych. Arginina pobudza naturalne procesy zachodzące w
cebulkach, zapewniając bardziej intensywny i szybszy wzrost włosów. Ekstrakt ze skrzypu wyraźnie wzmacnia włosy i skutecznie
zmniejsza ich wypadanie. Kofeina poprawia kondycję włosów i stymuluje ich wzrost. Prowitamina B5 nawilża i regeneruje włosy,
zapewniając im piękny, zdrowy wygląd.MGIEŁKA wzmacniająca do włosów osłabionych i wypadających 200 mlFarmona Radical
mgiełka wzmacniająca do włosów osłabionych i wypadających to kosmetyko specjalnie opracowanej recepturze, który chroni przed
szkodliwym działaniem środowiska zewnętrznego oraz doskonale wzmacnia i odżywia włosy, przywracając im jedwabistość i połysk.
Naturalny ekstrakt ze świeżego ziela skrzypu polnego, źródło rozpuszczalnej krzemionki oraz cennych witamin i minerałów, poprawia
dotlenienie komórek oraz wyraźnie wzmacnia włosy, zapobiegając ich wypadaniu. Prowitamina B5 dzięki małej cząsteczce odżywia
cebulki, a dodatkowo wnikając w osłonkę włosa doskonale nawilża i regeneruje, poprawiając kondycję włosów. Proteiny jedwabne łączą
się z keratyną i tworzą rodzaj "plomby" na uszkodzonych miejscach, dzięki czemu wyrównują strukturę włosów oraz chronią przed
dalszymi uszkodzeniami i wysychaniem. Dodatkowo, wyciąg z zielonej herbaty, bogaty w antyoksydanty i mikroelementy, doskonale
odżywia skórę głowy i mieszki włosowe oraz chroni przed szkodliwym działaniem promieniowania UV i zanieczyszczonego
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środowiska.Sposób użyciaSZAMPON wzmacniający do włosów osłabionych i wypadających 400 mlrozprowadzić na mokrych
włosach i delikatnie wmasować w skórę głowy oraz włosy, aż do uzyskania piany. Pozostawić na około 2-3 minuty i dokładnie spłukać
wodą. W razie konieczności czynność powtórzyć.ODŻYWKA wzmacniająca do włosów osłabionych i wypadających 100 ml

rozpylić u nasady włosów, a następnie wmasować w skórę głowy. Nie spłukiwać. Stosować codziennie przez minimum 4 tygodnie. Po
kilku dniach przerwy wznowić kurację. Stosować przez co najmniej 3 miesiące. Przed użyciem wstrząsnąć.

MGIEŁKA wzmacniająca do włosów osłabionych i wypadających 200 mlsuche lub wilgotne włosy spryskać mgiełką z odległości 20-30
cm. Następnie ułożyć fryzurę. Nie obciąża i nie skleja włosów.SkładSZAMPON wzmacniający do włosów osłabionych i wypadających
400 mlAqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Propylene Glycol, Equisetum Arvense (Horstail) Herb Extract, Cocamide DEA, Cocamidopropyl
Betaine, Arginine, Panthenol, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Lactic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium
Chloride, Disodium EDTA, Parfum (Fragrance), Hexyl Cinnamal.ODŻYWKA wzmacniająca do włosów osłabionych i wypadających 100
mlAqua (Water), Alcohol Denat., Equisetum Arvense (Horstail) Herb Extract, Panthenol, Arginine, Caffeine, Inulin, Citric Acid, PEG-40
Hydrogenated Castor Oil, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Disodium EDTA, Parfum (Fragrance), Citronellol, Hexyl Cinnamal,
Linalool.MGIEŁKA wzmacniająca do włosów osłabionych i wypadających 200 mlAqua (Water), Cetrimonium Chloride, Propylene Glycol,
Equisetum Arvense (Horsetail) Herb Extract, Hydrolyzed Keratin, Arginine, Panthenol, Inulin, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, PEG-40
Hydrogenated Castor Oil, Disodium EDTA, Citric Acid, Parfum (Fragrance), Citronellol, Hexyl Cinnamal, Linalool.
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